ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЖСКОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
391964,  г.Ряжск,  ул.Советская,  д.8,  тел./49132/ 2-19-50, 2-14-04
   От 21 марта  2022 г.                                                                                           18/36
Р Е Ш Е Н И Е

	Об освобождении от должности председателей участковых избирательных комиссий

           В соответствии со статьей 27,28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и, рассмотрев личное заявление председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Ряжского района РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 Асееву Татьяну Викторовну   на основании личного заявления.
2. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 Лаврову Валентину Ивановну   на основании личного заявления.
3. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 Елисееву Марину Михайловну   на основании личного заявления.
4. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 406 Сизову Татьяну Ивановну   на основании личного заявления.
5. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 402 Шабанову Викторию Игоревну   на основании личного заявления.
6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ряжского муниципального района в разделе «ТИК».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Смирнову Е.А.
Председатель ТИК
Т.И.Бацких
 Секретарь ТИК                                                                           Е.А.Смирнова